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ByggPartner i samverkansprojekt med Arctic 
Paper om ny pelletsfabrik i Grycksbo

Massa- och pappersföretaget Arctic Paper och entreprenören ByggPartner, en del av 
ByggPartnerGruppen, har inlett samarbete i ett stort projekt på bruket i Grycksbo. 
Biobränsleanläggningen uppgraderas och en ny pelletsfabrik ska byggas.

Arctic Paper i Grycksbo utanför Falun har idag en tillverkningsprocess med mycket låga fossila 
koldioxidutsläpp. Den nya investeringen är en del i företagets plan för att få en klimatneutral 
tillverkning och samtidigt skapa affärsmöjligheter inom grön energi.
Brukets biobränslepanna kommer efter ombyggnationen att eldas med sågspån och träflis. Utöver 
el och ånga kommer anläggningen årligen att producera 50 000 ton träpellets, av restprodukter 
från sågverk, som ska säljas på marknaden, enligt Arctic Paper.
ByggPartner har inlett produktionsfasen i ett samverkansprojekt med Arctic Paper gällande om- 
och tillbyggnationerna på bruket i Grycksbo. Projektet beräknas pågå till september 2025 för 
ByggPartners räkning. Maskininstallationerna kommer att pågå till slutet av året och målet är 
driftsatt anläggning i december 2025. 
- Vi är stolta över att få hjälpa Arctic Paper med deras ambitiösa och viktiga omställning. Projektet 
skapar stor nytta för bruket och visar också vägen för andra industrier som behöver ställa om sin 
energimodell, säger Johan Karlsson, vice vd för ByggPartner.

Ordervärdet för ByggPartner är cirka 90 Mkr.

För mer information vänligen kontakta:

Johan Karlsson
Vice VD ByggPartner
E-post: johan.karlsson@byggpartner.se
Mobil: 070-416 97 51

Om ByggPartner

ByggPartner, en del av ByggPartnerGruppen, har sin bas i Dalarna och arbetar främst med 
byggentreprenader i större delen av Mellansverige. Bolaget har cirka 600 medarbetare och 
omsätter cirka 2,7 mdr (2023). Inom ByggPartner bedrivs även byggservice samt uthyrning av 
byggnadsställning under varumärket JUF.
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Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är 
verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeroth samt Flodéns. Koncernens 
omsättning uppgick, 2023, till cirka 4,9 miljarder kronor. Vi är cirka 1 000 medarbetare, erbjuder 
byggentreprenad, byggservice, ställningar och fallskydd samt trähuskomponenter och är 
etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland, Sörmland, Stockholm, Östergötland, 
Göteborgsregionen och Halland.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.
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